招标公告

杭州盛乔工程咨询有限公司受杭州市公安局临平区分局的委托，对其杭州市公安局临平区分局2025年摩托车保险服务采购项目组织公开招标，公告如下：

项目名称及编号：杭州市公安局临平区分局2025年摩托车保险服务采购项目

（项目编号：SQCG-2004-022）

二、招标方式：公开招标

三、招标内容：

1、为杭州市公安局临平区分局2025年摩托车保险服务采购项目。具体详见招标文件“第三部分 招标需求”。
四、合格投标人的资格要求

1、在中国境内注册的独立法人企业，具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

2、本项目不接受联合体投标。

五、报名与领取招标文件时间及地点：
1、报名时间：2024年12月31日至2025年1月3日（双休日及法定节假日除外）上午：9：00-11：30；下午：14：00-16：30
2、报名形式：本项目采用现场报名（逾期未现场报名的投标人视为无效投标）。
3、报名地点：杭州盛乔工程咨询有限公司（杭州市临平区南苑街道红丰南路59号二楼）。

六、报名时应提供以下资料（均须加盖公章）：
1、企业法人营业执照（或事业单位法人证书）；

2、法定代表人授权委托书原件、授权代表有效身份证件原件及复印件；

本项目投标人的资格仍需接受评标委员会审查。
七、招标文件的获取

1、报名现场获取。

八、投标文件的递交（逾期送达或未密封将予以拒收）：
纸质投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2025年1月9日14时00分(北京时间)，递交地点为杭州市临平区南苑街道红丰南路59号二楼会议室。

开标时间为2025年1月9日14时00分(北京时间)，递交地点为杭州市临平区南苑街道红丰南路59号二楼会议室。
九、评标方法：采用综合评分法。

十、联系方式
1、招标代理机构名称：杭州盛乔工程咨询有限公司

联系人：周工       联系电话：13750873942
地址：杭州市临平区南苑街道红丰南路59号二楼
招标人名称：杭州市公安局临平区分局

日      期：2024年12月30日